
 

 
Распоред за септемвриска испитна сесија - 2019/2020 

23 - 27. 09. 2019 
 
 

ПСИХОЛОГИЈА - ПРВ ЦИКЛУС 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
23.09. 

Вторник 
24.09. 

Среда 
25.09. 

 

Четврток 
26.09. 

Петок 
27.09. 

 
12.00.-12.45 

/ / Логика, Филозофија 
и Социологија 

 
/ 

 
 

13.00-13.45 
 

  
 

  Статистичка 
обработка на 
податоци со помош 
на компјутер 
Англиски јазик 1,2,3 
Германски јзик 1,2,3 

14.00-14.45  1.Комуникациски 
практикум 

2.Емоции и 
мотивација 
3.Вовед во клиничка 
психологија 
Предавална 1 

 

   

15.00-15.45 
 

 

1.Основи на 
трауматска 
психологија 
2.Психологија на 
личност 
Предавална 1 

   

16.00-16.45 

 Психологија на 
труд  

1.Психологија на 
детство и 
адолесценција 
2. Психологија на 
лица со посебни 
потреби 

1.Вовед во 
психопатологија 
2.Психолошки 
практикум 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 


